
 

Ekonomi için büyüme yılı
Kasımdan itibaren ekonominin ana kalemleri olumlu sinyaller veriyor. İhracat geçen yılınKasımdan itibaren ekonominin ana kalemleri olumlu sinyaller veriyor. İhracat geçen yılın
kasımına göre yüzde 10 artarken, dış ticaret açığı yüzde 4,1 oranında azalarak 4,1 milyar dolarakasımına göre yüzde 10 artarken, dış ticaret açığı yüzde 4,1 oranında azalarak 4,1 milyar dolara
geriledi. İhracatın ithalatı karşılama oranı yüzde 75,7’ye yükselirken, ekonomik güven endeksigeriledi. İhracatın ithalatı karşılama oranı yüzde 75,7’ye yükselirken, ekonomik güven endeksi
de yüzde 86,55 oldu. Uzmanlar tüm bu verileri, 2017'nin milli ekonomi için yeni bir büyüme yılıde yüzde 86,55 oldu. Uzmanlar tüm bu verileri, 2017'nin milli ekonomi için yeni bir büyüme yılı
olacağının işareti olarak görüyor.olacağının işareti olarak görüyor.
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Kasım ayından itibaren ekonominin ana kalemleri olumlu sinyaller veriyor. İhracat geçen yılın
aynı ayına göre yüzde 9,7 artarak 12.8 milyar dolara çıkarken, dış ticaret açığı yüzde 4,1 oranında
azalarak 4,1 milyar dolara geriledi. 2015 yılı kasım ayında ihracatın ithalatı karşılama oranı
yüzde 73,1 iken, oran bu yıl yüzde 75,7'ye yükseldi. Kasımda ekonomik güven endeksi yüzde 86,55
olurken, Aralık ayında perakende ticaret sektörü güven endeksi 96,13 değerine yükseldi.

İSTEDİKLERİNİ BAŞARAMADILAR

Çevre ülkelerde yaşanan savaş ve siyasi çalkantıların yanı sıra, FETÖ terör örgütü
mensuplarının 15 Temmuz günü Türkiye'yi siyasi ve ekonomik darboğaza sokmaya yönelik
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darbe girişimine rağmen Türkiye'de yılın kalan 5 ayında ekonomide istedikleri sorunlar
oluşmadı. Türkiye 2017 yılına girerken Kasım ayından itibaren ekonomide olumlu gelişmeleri
yşamaya başladı. Bu kapsamda Kasım ayında ihracat geçen yılın aynı ayına göre yüzde 9,7
artarak 12.8 milyar dolar oldu. Bu artışın yüzde 6,6'sı Avrupa Birliği ülkelerine olması ise
'Türkiye Batıya sırtını döndü' diyenlerin iddialarının ne kadar boş olduğunu ortaya koydu. Aynı
dönemde ithalat ise yüzde 6 artarak 17 milyar dolara dayandı. Kasım ayında yaşanan bu gelişme
dış ticaret açığına da olumlu yansıdı. Dış ticaret açığı yüzde 4,1 oranında azalarak 4,1 milyar
dolara geriledi. 2015 yılı kasım ayında ihracatın ithalatı karşılama oranı yüzde 73,1 iken bu oran
bu yıl yüzde 75,7'ye yükseldi.

GÜVEN ENDEKSİ YÜZ GÜLDÜRÜYOR

Yaşananlara rağmen tüketicilerin ve üreticilerin ekonomik duruma ilişkin beklentilerinin
değerlendirmelerini içeren ekonominin temel göstergesi olan güven endeksi de yüzleri
güldürdü. Kasım ayında ekonomik güven endeksi yüzde 86,55 oldu. Aynı şekilde Aralık ayında
ise perakende ticaret sektörü güven endeksi 96,13 değerine yükseldi. Perakende güven
endeksindeki artışta son 3 aylık dönemde iş hacmi-satışların arttığını, mevcut mal ve stok
seviyesinin mevsim normallerinin altında olduğunu değerlendiren girişim yönetici sayısındaki
artışın etkisi oldu. İnşaat sektörü güven endeksi ise Aralık ayında 76,15 değerine yükseldi. Bir
önceki ayda 75,75 idi. Bu artışta ise toplam çalışan sayısında artış bekleyen girişim yönetici
sayısındaki artış etkili oldu. Aralık ayında tüketici, imalat sanayini içeren reel kesim ve hizmet
sektöründe gerileme gözlendi. Aralık ayında hizmet sektörü güven endeksi de yüzde 93,2 oldu.

BİTKİSEL ÜRETİMDE ARTIŞ YAŞANDI

2017'ye girerken, ekonomideki bir çok olumlu gelişmelerden biri de bitkisel üretim
istatistiklerinde gözlendi. Bitkisel üretim miktarları 2016'da 2015'e göre tahıllar ve diğer
bitkisel ürünlerde yüzde 0,2 artarken, sebzelerde yüzde 2,4, meyvelerde yüzde 6,8 artış
gösterdi. Üretim miktarları tahıllar ve diğer bitkisel ürünlerde 65,1 milyon ton, sebzelerde 30,3
milyon tona çıktı. Bu oranlar meyvelerde 19 milyon tona dayandı.

3,9 MİLYON TON KÖMÜR ÜRETİLDİ

Ekim ayında taş kömürü, linyit ve taşkömürü kokunda da olumlu gelişmeler gözlendi. Termik
santrallerin ana yakıtı olan taşkömürü üretiminin yüzde 40,6'sı bunlara teslim edildi. Yüzde
14,7'si kok tesislerine, yüzde 7,2'si demir-çelik haricindeki sanayiye yapıldı. Linyit teslimlerinin
yüzde 83,6'sı termik santrallere, taşkömürü kokunun da yüzde 99,7'si demir-çelik sanayine sevk
edildi. Aynı dönemde 3,9 milyon tonluk taşkömürüne karşılık, 4,7 milyon ton linyit, 446 bin ton
da taşkömürü koku üretildi.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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